
 

             
                            2020年５月７日 

各  位 

会 社 名  株 式 会 社 オ ー ハ シ テ ク ニ カ 

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  柴 崎  衛 

(コード番号７６２８ 東証第一部)  

問合せ先  取締役事業推進部長 中村 佳二 

(TEL：０３－５４０４－４４２０) 

 

 

「第68期（2020年3月期）決算説明会」中止のお知らせ 

 

 当社は、5月22日（金）に「第68期（2020年3月期） 決算説明会」の開催を予定しておりましたが、

新型コロナウィルスの感染拡大が懸念される中、政府による緊急事態宣言が５月末まで延長されました

ことを受け、参加者の皆様の健康と安全確保を第一に考慮した結果、これを中止することといたしま

した。  

 本説明会へのご参加を予定していただいておりました皆様には、ご迷惑をお掛けし大変申し訳ございま

せん。  

 なお、2020年3月期 決算補足説明資料につきましては、5月15日（金）に予定しております決算発表後

すみやかに当社ホームページへ掲載いたしますので、ご高覧いただければ幸いです。 

 何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。  

 

 

以 上 


